
                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 9 Οκτωβρίου 2012
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:8441/A1-6268 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες: Κων/νος Βατικιώτης
Τηλέφωνο: 213135 - 3035
Fax: 213135 - 3037
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr

  
ΘΕΜΑ : Συμπλήρωση της με αριθ. 2916/Α1-2206/29.3.2012 απόφασης με θέμα: <<Ορισμός 
Ιδιωτών Συνεργατών κ΄ Συνοδών Διερμηνέων που θα χρησιμοποιηθούν για την συλλογή των 
στοιχείων της  Έρευνας Εργατικού Δυναμικού με περίοδο αναφοράς το Α΄ Τρίμηνο, έτους 
2012>>.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
             Έχοντας υπόψη :

           1. – Τις διατάξεις :
      α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
      β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

 γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση φορολογικής 
δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν σε ισχύ-μέχρι την 
έκδοση  Κανονισμού  Λειτουργίας  και  Διαχείρισης  της  ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα  άρθρα  9  και  10  του  Ν. 
2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως 
αντικαταστάθηκαν  με  τις  παρ.  2  και  3  του  άρθρου  14  του  Ν.3470/2006  (ΦΕΚ 
132/τ.Α΄/28.06.2006)  «Εθνικό  Συμβούλιο  Εξαγωγών,  φορολογικές  ρυθμίσεις  και  άλλες 
διατάξεις», 

        
2.–  Την 2883/Γ5-441/28.3.2012(ΦΕΚ 1166/τ.Β΄/10.4.2012) υπουργική απόφαση με θέμα:Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή  των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας σχετικά με 
την απασχόληση  του πληθυσμού  της χώρας  ( Έρευνα  Εργατικού Δυναμικού ), έτους 2012 και 
της ad hoc ενότητας «για τη Μετάβαση από την Εργασία στην Σύνταξη», έγκριση 
χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός της αμοιβής τους,

3. –  Την με αριθ. 2916/Α1-2206/29.3.2012 απόφαση ορισμού Ιδιωτών Συνεργατών κ΄ Συνοδών 
Διερμηνέων που θα χρησιμοποιηθούν για την συλλογή των στοιχείων της Έρευνας Εργατικού 
Δυναμικού με περίοδο αναφοράς το Α΄ Τρίμηνο, έτους 2012 κ΄ την τροποποίηση κ΄ συμπλήρωση 
αυτής,   

4. –Το Γ5-1378/3.10.2012 έγγραφο της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας ,      

ΑΔΑ: Β4376ΣΙ-ΓΕ1



                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

    1.-   Συμπληρώνουμε την με αριθ. 2916/Α1-2206/29.3.2012 απόφαση ορισμού Ιδιωτών 
Συνεργατών κ΄ Συνοδών Διερμηνέων που θα χρησιμοποιηθούν για την συλλογή των στοιχείων 
της Έρευνας Εργατικού Δυναμικού με περίοδο αναφοράς το Α΄ Τρίμηνο, έτους 2012 , ως εξής:

 - Ορίζονται ως Ιδιώτες Συνεργάτες οι κάτωθι επιλεγμένοι από το Μητρώο Συνεργατών της ΕΛ.ΣΤΑΤ 
έτους 2011:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ
1 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2 ΜΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΟΜΙΝΙΚΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 
         

        2.-Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχεία 3 απόφαση του σκεπτικού. 

                                                                                                                Ο Πρόεδρος                   
            ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                 Ανδρέας Β. Γεωργίου      
1.Γραφείο κ. Προέδρου      
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης Ακριβές Αντίγραφο                
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών   Η Προϊσταμένη του Τμήματος       
4.Δ/νση  Διοικητικής Υποστήριξης                                          Γεν. Πρωτ/λου κ΄ Διεκπεραίωσης
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών
5.Δ/νση  Οικονομικής Διοίκησης  
6.Δ/νση  Στατιστικών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας                   Λουκία Στάμου 

 
  

    

  

ΑΔΑ: Β4376ΣΙ-ΓΕ1


